REIS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ. 18.256.312/0001-26

Av. Dr. Manuel Telles, 809 – Centro – Duque de Caxias – RJ
Tel. 2650-4849 / Cel. 96514-9319 / 99021-3240

E-mail: restaurantedoreis@gmail.com

Prefeitura Municipal de Queimados – RJ
Secretaria Municipal de Saúde – SEMUS
Comissão Permanente de Licitação – CPLMSO
Pregão Eletrônico 02/2023
Processo administrativo: 13.0308/2022

DECLARAÇÃO DE FATO SUPERVENIENTE

REIS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o nº 18.256.312/0001-26,
estabelecida à Av. dr Manuel Yeles, 809 – Centro – Duque de Caxias – RJ – Cep. 25010-090, representada pela
sua sócia-gerente a Sra. PRISCILA FERNANDES DOS SANTOS, brasileira, solteira, comerciante, portadora da
Carteira de Identidade nº 20792567-8 SECC/RJ e do CPF nº 115.121.547-33, residente e domiciliada à Rua
Agostinho Mendes da Cruz Lt 25 Qd 19 – Parque Araruama – São João de Meriri – RJ, declara, sob penas da Lei,
que até a presente data inexistem fatos impeditivos, para sua habilitação no presente processo licitatório,
assim como está ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Atenciosamente,

Duque de Caxias, 23 de Fevereiro de 2023

___________________________________________

Reis Comércio de Alimentos e Serviços Ltda Me
Priscila Fernandes dos Santos

Sócia-administradora
CPF. 115.121.547-33